[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.12.2009
	№ 113

	Об изменении в 2010 году размера

арендной платы  за пользование муниципальным имуществом Борского района в одностороннем порядке

В целях обеспечения доходной части местного бюджета, в соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области от 20.11.2009 № 879 «Об изменении в 2010 году размера арендной платы за пользование государственным имуществом Нижегородской области в одностороннем порядке» администрация Борского района постановляет:
1.Провести с 01 января 2010 года в одностороннем порядке увеличение размера арендной платы по договорам аренды муниципального имущества Борского района в соответствии с прогнозируемым размером сводного индекса потребительских цен (тарифов) на тарифы и платные услуги на 2010 год в 1,135 раза.

           2.Действие настоящего постановления не распространяется на договоры аренды, заключенные в 2009 году, и договоры аренды, арендная плата по которым пересмотрена в 2009 году.

3. Управлению делами администрации Борского района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	                    А.В.Киселев

	Е.А.Потамова

 21665